
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

    Uchwała Nr LI/448/10                            
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 13 maja 2010 roku                             
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

750

600

900

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

75023

60016

90003

90095

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

DROGI PUBLICZNE GMINNE

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

6293

4270
6058

6059

4300

6050

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

 0,00

 300 000,00
 0,00

 0,00

 0,00

 700 000,00

 511 538,00

 0,00
 848 070,00

 363 468,00

 300 000,00

 0,00

 0,00

 300 000,00

 0,00

 700 000,00

 0,00

 300 000,00

 700 000,00

 511 538,00

 1 211 538,00

 300 000,00

 0,00

 511 538,00

 1 211 538,00

 300 000,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z
późn. zm.) w związku z  art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.), art. 212, ust. 1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25 , poz. 150 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

Ogółem  dochody

Ogółem  wydatki

 0,00

 1 000 000,00

 511 538,00

 1 511 538,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 

 511 538,00

 511 538,00

§ 1
W Uchwałe budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 
grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

zł

zł



2

                                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                                          Agnieszka Kołacz - Leszczyńska

4. W Załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

5. W Załączniku Nr 6 do dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

6.W Załączniku Nr 11 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

                                                                                        § 2

Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

                                                                                       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                       § 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 341 795 869,00

 378 613 671,00

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 36 817 802,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł


